桐城师范高等专科学校( 教务处)

教务【2023】8号

桐城师范高等专科学校
关于给予吴结枝、张云燕同学退学处理的决定

各系：

吴结枝、张云燕同学，2022-2023 学年第二学期至今未参与学

校任何活动，未经批准连续两周未参加学校规定的教学活动。该

2 名同学均已达到退学条件。

根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部第 41 号令）第

三十条、《桐城师范高等专科学校学生学籍管理办法》（试行）

第三十四条相关规定，经学生所在部门核查上报，教务处会同相

关部门审查，给予吴结枝、张云燕同学作退学处理。

特此通知

附件：吴结枝、张云燕同学退学处理情况表

桐城师范高等专科学校

2023 年 6月 2日

报：省教育厅学生处

附件：吴结枝、张云燕同学退学处理情况表

序号 姓名 性别 学号 专业班级 退学原因

1 吴结枝 女 2099990725 高 20高职扩招（学前）
未经批准连续两周

未参加教学活动

2 张云燕 女 2099990734 高 20高职扩招（学前）
未经批准连续两周

未参加教学活动